Fons, Almunia de San Juan a dioecesi Illerdensi separatas, et tandem 

quatuor paroecias territorii vulgo « Oastarner » a dioecesi Urgellensi, 

uti supra, distracti ; 

11. dioecesi Urgellensi archipresbyteratum « Artesa de Segre » 

nuncupatum cum eius paroeciis et filialibus ecclesiis a dioecesi Iller

densi distractum ; 

12. dioecesi Gelsonensi memoratum archipresbyteratum « Manre-

sana » cum eius paroeciis ab eadem dioecesi Illerdensi seiunctum ; 

13. dioecesi Seguntinae paroeciam vulgo Motos a dioecesi Terulensi 

separatam ; 

14. dioecesi Gonchensi quam supra memoravimus paroeciam Hué-

lamo a dioecesi Terulensi dismembratam ; 

15. dioecesi Illerdensi paroeciam Mayáis a dioecesi Dertosensi, at

que territoria Aren, Peralta de la Sal, et Sarroqueia a dioecesi Urgellensi 

per praesens dismembrata. 

Sanctitas Sua insuper Administrationem dioecesis Tudelensis, hacte

nus Episcopo Ordinario Tirasonensi concreditam, praesenti Decreto 

Ordinario pro tempore dioecesis Pampilonensis, sede quoque vacante, 

nomine et ad nutum Sanctae Sedis committit cum omnibus iuribus, 

facultatibus et privilegiis quibus Ordinarii dioecesium in proprio terri

torio fruuntur. 

Tandem Sanctissimus Dominus Noster, sic immutatis dioecesium 

finibus, mandat ut acta et documenta singulas memoratas paroecias respi

cientia, a Curia dioecesis a qua ad Curiam dioeceseos cui quaelibet paroe

cia noviter est aggregata, tradantur; ad clerum vero quod attinet, de

cernit ut simul ac praesens Decretum ad effectum deductum fuerit, clerici 

dioecesi illi censeantur incardinati in cuius territorio legitime degunt. 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda Sanctitas Sua memoratum 

Exc. P . D . Hildebrandum Antoniutti deputare dignata est, necessarias et 

opportunas ei tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de quo 

agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere im

posito ad S. Congregationem Consistorialem, quam primum, remittendi 

authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 
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Quibus super rebus Eadem Sanctitas praesens edi iussit Consistoria^ 

Decretum perinde valiturum ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae 

forent. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 
2 Septembris 1955. 

£ß Fr. A. I. Card. P i a z z a , Ep. Sabinen, et Mandelen., a Secretis 

L. © S. 
Iosephus Ferretto, Adsessor 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 

K O M A N A 

BEATIFICATIONIS ET C A N O N I Z A T I O N I S SERVAE DEI M A R I A E AB A P O S T O L I S VON 

W Ü L L E N W E B E R , F U N D A T R I C I S I N S T I T U T I S O R O R U M A DIVINO SALVATORE. 

S U P E R DUBIO 

An signanda sit commissio Introductionis causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Accedens quidam ad Iesum, ait illi : « Magister bone, quid boni fa

ciam ut habeam vitam aeternaml Qui diœit ei: ... serva mandata » eaque 

summatim aperuit. « Dicit illi adolescens : Omnia haec custodivi a iuven

tute mea, quid adhuc mihi deest? Ait illi Iesus : Si vis perfectus esse, 

vade, vende quae habes et da pauperibus, et habebis thesaurum in caelo : 

et veni sequere me. Cum audisset autem adolescens verbum abiit tristis; 

erat enim habens possessiones multas» (Mt. 19, 16-22). 

Hoc idem Maria Teresia von Wüllenweber, multas possessiones ha

bens, in oratione a Domino percontans similem responsionem intime 

excepit. Verum non abiit tristis, uti adolescens, de quo Evangelium 

narrat, sed generose omnibus possessionibus ac pecuniis pro Dei amore 

se expoliavit arctamque paupertatem amplexata Iesum pauperem est 

secuta. 

Re quidem vera e Barone Theodoro et Elisabeth Le Fort honestis 

piisque coniugibus, die 19 Februarii anno 1833 in avito castello Myllen-
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donck apud Gladbach in Coloniensi Archidioecesi, prima ex quinque 

filiis, Serva Dei est nata cui, sequenti die in sacello domestico lustralibus 

aquis ablutae, nomina Mariae, Teresiae, Franciscae, Constantiae, Eli-

sabethae, Iosephae fuere imposita. Pietatem praecipue a parentibus 

abunde hausit caritatemque in proximos. Anno 1846 primum ad eucha

risticam mensam fuit admissa et post biennium Sacro Chrismate linita. 

Sollicitiori exinde perfectionis christianae studio attendit dignaque facta 

fuit Dei vocem ad religiosam missionalem vitam allicientem percipere. 

Nonnulla conata est religiosae vitae tentamina experiri, at frustra, donec 

anno 1882 Servo Dei Francisco Jordan, Societatis Divini Salvatoris Fun

datori, occurrit, cui totam se commisit, eo quia Societas haec missiona

lem finem sibi praestituit, quod suis profecto erat in votis. Societati huic 

sua omnia bona, Sanctae quoque Barbarae Institutum, quod ipsa funda-

verat, plene cessit, nihil sibi reservans. Facta est itaque paupérrima ad 

S. Francisci mentem, cuius Tertio Ordini anno 1872 nomen dederat. 

In Italiam anno 1888 aceita primum Tibure a Patre Jordan Generalis 

Sororum Moderatrix electa, in extrema paupertate femineae sectionis 

principem domum inauguravit. In Urbe anno 1894 sedem, ut optaverat, 

collocavit atque Institutum, aucto Sororum numero, diffundere curavit, 

servando Regulas, quas pro S. Barbarae hospitio conscripserat et P. Jor

dan approbaverat. Constituit porro Instituti domos in Italia, in Helvetia, 

in Belgio, in Anglia, in America atque in locis Missionum, munifice Deo 

rependente dolores, angores, paupertatem, fidem caritatemque, quibus 

virtutibus ipsa suum in Eum amorem probaverat. 

Meritis plena, in sollemnitate Natalis Domini anno 1907 in osculo 

Domini, sacramentis pluries in extremo morbo receptis, sancte quievit. 

Sanctitatis fama, praesertim apud Sorores, vigente, factum est ut 

apud Vicariatum Urbis informativus processus annis 1943-1949 super 

scriptis, sanctitatis fama atque prohibito cultu numquam praestito ador-

naretur, additis per rogatoriales litteras processibus Mihvauchiensi, 

Passaviensi, Vindobonensi atque Friburgensi. 

Die 23 Decembris anni 1952 S. Rituum Congregatio decretum edidit 

ex quo constat nihil obstare, scriptis perpensis, quominus ad ulteriora 

posset procedi. Interim Summo Pontifici a quinque S. R. E. Cardina

libus, a pluribus Archiepiscopis, Episcopis, Abbatibus, Moderatore Ge

nerali Societatis Divini Salvatoris, Rectore magnifico Catholicae Wa-

shingtoniensis Universitatis aliisque praeclaris viris, nec non a Supe

riorissa Generali cum suis consiliariis Societatis Divini Salvatoris, obla-
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tae sunt litterae enixe causae huius Introductionem apud S. Rituum Con

gregationem postulantes. 

Instante itaque Revmo D. Hieronymo Gassner O. S. B., causae Po

stulatore, in Ordinario eiusdem S. Rituum Congregationis Coetu die 

8 Februarii anni huius habito, Emus ac Revmus Cardinalis Clemens 

Micara, Episcopus Veliternus, Ssmi D. N. Pii Papae XII Vicarius Gene

ralis, dubium proposuit disceptandum : An signanda sit commissio In

troductionis causae in casu et ad effectum de quo agitur de eaque retulit. 

Emi ac Revmi Patres, relatione hac auscultata, auditisque Officialium 

Praelatorum suffragiis, praecipue vero R. P. H. Salvatore Natucci, Fidei 

Promotore Generali, rescribere censuerunt : Signandam esse commissio

nem, si Sanctissimo placuerit. 

Facta autem Summo Pontifici relatione, Sanctitas Sua, Emorum Pa

trum rescriptum ratum habens, Commissionem Introductionis causae 

Servae Dei Mariae ab Apostolis Sua manu dignata est subsignare. 

Datum Romae, die 1 Martii, A. D. 1955. 

C. Card. C i c o g n a n i , Praefectus 
L. © S. 

t A. Carinci, Archiep. Seleuc, Secretarius